
Zarządzenie Nr ' /2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 5..... 2024 r. 

zmieniające ustalony na 2024 rok plan finansowy 
Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107), art. 39 ust. 1 oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 10 ust. 1 
pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach (Uchwała 
Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach) zarządza się, 
co następuje: 

Na podstawie podjętej Uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach Nr 6/23/2024 przyjmuje się 
plan finansowy Starostwa Powiatowego w Kielcach w części, w której dokonano zmian 
na dzień 5 czerwca 2024 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



PLAN FINANSOWY 
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH 

W 2024 ROKU 

DOCHODY 05 czerwca 2024 

Realizuje: Wydział Budżetu i Finansów 
Koordynuje: PZD 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - Starostwo 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Wyszczególnienie § Przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE 3 890 563,00 23 452,00 3 914 015,00 

Pozostałe dochody bieżące 3 890 563,00 23 452,00 3 914 015,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskiwane z innych źródeł 

2700 1 015 702,00 1 015 702,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710 2 874 861,00 23 452,00 2 898 313,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 28 383 269,15 28 383 269,15 

Pozostałe dochody majątkowe 28 383 269,15 28 383 269,15 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6290 15 339 240,00 15 339 240,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 11 235 130,00 11 235 130,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6370 1 808 899,15 1 808 899,15 

OGÓŁEM 32 273 832,15 23 452,00 32 297 284,15 

Strona 1 z 2 



PLAN FINANSOWY 
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH 

W 2024 ROKU 

WYDATKI 05 czerwca 2024 

Wydział Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - Starostwo 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 475 000,00 23 453,00 1 451 547,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 475 000,00 23 453,00 1 451 547,00 

Rezerwy 4810 1 475 000,00 [ 23 453,00 1 451 547,00 

OGÓŁEM 1 475 000,00 23 453,00 1 451 547,00 

Strona 2 z 2 


